Of.Circ.Adm.PRG-002/2025

 São Paulo, 23 de junho de 2025.

Excelentíssimo Senhor Diretor,

Cumprimentando Vossa Excelência cordialmente, informo que conforme Edital do

Programa de Estímulo ao Ensino de Graduação (Monitoria) para o 2º semestre de 2025 foi

atribuída para sua Unidade uma cota de 37 (trinta e sete) bolsas.

Informo ainda, que a inscrição de projetos relacionados a disciplinas de graduação,

feita pelos docentes no Júpiterweb, ocorre no período de 23.06.2025 a 09.07.2025. Solicito

que o Edital 02/2025 do PEEG seja amplamente divulgado na Unidade. Outras informações

poderão ser encontradas no site da Pró-Reitoria de Graduação, www.prg.usp.br.

Aproveito a oportunidade para apresentar meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Aluisio A. C. Segurado

   Pró-Reitor de Graduação

Exmo. Sr.
Prof. Dr. FERNANDO MARTINI CATALANO
EESC - Diretoria

http://www.prg.usp.br/